

veçhile, kıyı kenar şeridi nedeniyle birçok sahillerimize dönük binaların durumu kritik bir vaziyette ortada durmaktadır. Buna göre, kıyı kenar şeridi izafi bir ifadedir. Bunun bilimsellik derecesi nedir ki, bu kıyı kenar şeridinden 10-30-90 veya 100 metre geriden ancak inşaat yapılabilir. Öyle sahillerimiz var ki, araziden taşınan toprakla sahillerimizde bir doldurma yapılıyor, bu doldurma nedeniyle belirli bir sürenin sonunda belirli bir kum saha kazanılıyor. Keza, denize doğru birçok yerlerde beton mahmuzlar uzatılıyor, o beton mahmuzların olgusu sonucu bir taraftan kum sahası büyüyor bir taraftan da toprağa doğru, karasal ortama doğru denizde bir yığın oluyor. Nerededir böyle bir kıyı kenar şeridinin olgusu?.. Bu otomatikman kalmış oluyor.

O itibarla bu kıyı kenar şeridi esas alınırken hangi bilimsel kriterler göz önünde bulunduruluyor?.. Kıyı kenar şeridinin yeni baştan tespiti hususunda Sayın Bakanımız ne düşünülmektedir?..

Teşekkür ederim.

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın İnal.

Sayın Saraçoğlu, buyurun.

PAŞA SARIOĞLU — Sayın Başkanım, Sayın Bakanımızdan iki soru sormak istiyorum. Çalışmalarını yakından izlediğimiz, takdir ettiğimiz arkadaşımıza başarılar diliyoruz. Benim sorularım mahallidir.

Onlardan bir tanesi, Diyadin'de yapılan 220 tane deprem evinden yalnız 40 tanesi kullanılmaktadır. Ben içerisini gezdim, bunlar son derece güzel yapılmıştır; fakat bazı eksiklikler vardır, suyu, kanalizasyonu hiçbir şeyi yoktur, boş durmaktadır. Sayın arkadaşım burada izahat verirken bunlara değindiler kullanılıp kullanılmadığı konusunda. Ben tekrar dikkatlerine sunmak istiyorum.

İkinci konu, bugün yine bir mektup aldım, Tutak İlçesinin bir içme suyu sorunu var. Belediye Başkanı ısrarla üzerinde durmaktadır; hatta ikide birde mektuplaşıyoruz, «Bu hususta bir tedbir alınmazsa ilçede hastalık başlayacak» diyor. Bunu burada Meclis huzurunda tekrar Sayın Bakanımızın dikkatine sunmak istiyorum. Arz ederim.

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Sarioğlu.

Sayın Aksoy, buyurun efendim.

ALÂEDDİN AKSOY — Sayın Başkan, benim de Bakandan bir istirhamım olacak.

Yalova, Marmara'nın kıyı şeridinde sağlıklı yapılarla etrafı kentleşen bir ilçemizdir. Yalova Mevzi İmar Planı çalışmalarına 1976 yılında başlandı, 1978

yılında mücavir saha da dahil olmak üzere İller Bankası tarafından ölçümü yapıldı, plan - projeleri yapıldı ve Bakanlığa sevk edildi. O tarihten bu tarihe kadar Yalova İmar Planı henüz çıkmadı. Acaba mücavir sahayı kapsayan imar planı ne zaman çıkacak?.. Sağlıklı bir kentleşme konusu nasıl bir çözüme ulaştırılacak? Bunu sormak istiyorum, teşekkür ederim.

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Aksoy.

Sayın Bayer, buyurun efendim.

MUHSİN ZEKÂİ BAYER — Sayın Bakanın açıklamalarından dolayı teşekkür ederim, çalışmalarını takdirle izliyoruz. İki sualim var.

Birincisi, İmar ve İskân Bakanlığınca tahsis edilen ve tapusu bulunmayan arsalar üzerinde yapılan kooperatiflere, tapuları olmadığı gerekçesiyle bugüne kadar Toplu Konut Fonundan ödeme yapılamamaktadır. Bu kooperatifler son derece müşkül durumdadır. Acaba bunlara Toplu Konut Fonundan ödeme yapılması gibi yeni bir tedbir düşünülmüyor mu?..

İkinci sualim, İstanbul'da Yüksek Anıtlar Kurulu kararı ile Boğaziçi bölgesi koruma sit alanı içine alınmış, bütün inşaatlar durdurulmuştur. Muvakkat tedbirler yerine devamlı bir koruma plan sistemi Boğaziçi için düşünülmüyor mu?.. Yani bu konunun belediye kontrolünden alınıp doğrudan doğruya Bakanlık kontrolünde yürütülmesi düşünülmüyor mu?.. İnşaat ruhsatı kanunlara ve yasalara uygun olarak alınan ve halen durdurulan inşaatların yeniden başlamasına izin verilecek mi?..

Teşekkür ederim.

BAŞKAN — Teşekkür ederim Sayın Bayer.

Sayın Bakan..

İMAR VE İSKÂN BAKANI AHMET SAM-SUNLU — Sayın Başkan, buradan cevap verebilir miyim?.. Bazı soruları yerine göre arkadaşlarla görüşmek için..

BAŞKAN — Tamam, hayhay. Yalnız bir konuyu hatırlatayım. Sayın Kırcalı sorusunu sormuşlar; fakat cevabını herhalde bekleyememişler, bu itibarla özel olarak rica ediyorum, bunun cevabı yazılı olarak bilahera verilsin. Çünkü, zaten soru tamamen mahallidir. Diğer sayın üyelerin sorularının cevaplarını rica ediyorum.

Buyurun Sayın Bakan.

İMAR VE İSKÂN BAKANI AHMET SAM-SUNLU — Sayın Başkan;

Şimdi ilk konuşma Sayın Aydar tarafından yapıldı, Sayın Aydar konuları açıklıkla ortaya koydular, bu arada da bir önemli soruna değindiler. Deprem